

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

c - Pávilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

KSO: 801 11 42

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19.března 2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 535,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 535,33	21,00%	5 152,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 687,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - Pavilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč:

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 535,33

HSV - Práce a dodávky HSV

9 497,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 497,81

PSV - Práce a dodávky PSV

13 597,52

781 - Dokončovací práce - obklady

13 597,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - Pavilon H3

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 535,33

D HSV Práce a dodávky HSV

9 497,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 497,81

23	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	2,845	60,00	170,70	CS ÚRS 2017 02
21	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,845	248,00	705,56	CS ÚRS 2017 02
	K	612321191	Příplatek k cenám za každých i započatých 5 mm omítky stěn přes 10 mm	m2	150,840	45,00	6 787,80	CS ÚRS 2017 02
47	K	631342112	Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,489	3 750,00	1 833,75	CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV

13 597,52

D 781 Dokončovací práce - obklady

13 597,52

26	K	781474151	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	1,881	550,00	1 034,55	CS ÚRS 2017 02
27	M	597613700	dlažba velkoformátová keramická slinutá, v barvě 80 x 80 cm	m2	14,814	845,00	12 517,83	CS ÚRS 2017 02
28	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,881	24,00	45,14	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 440,00	
	K	HZS13011	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV - truhlář	hod	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 02